
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Ing. Petra

Realitní makléř pan Klimeš je profesionál ve svém oboru. S jeho službami jsme byli naprosto
spokojeni, a to jak s jeho individuálním věcným přístupem, tak celkově s průběhem celého procesu
pronájmu bytu. Pan Klimeš byl velmi aktivní i v situaci, kdy nám jeden zájemce o pronájem na
poslední chvilku od podpisu smlouvy odstoupil. Určitě se na něj obrátíme i v budoucnu.

Prodáno
Plocha: 99,9 m2

Typ: byt 4+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: B

Prodej prostorného bytu 4+kk, 1/P, obec Holubice, dvě
garážová stání, zahrada (reference30397)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Sprchový kout Vana Zahrada

 

Máte rádi život v klidném prostředí venkova ale zároveň uvítáte blízkost velkoměsta se všemi výhodami občanské vybavenosti?
V tom případě je naše nabídka nového komfortního bydlení právě pro vás.

Jen 20 minut jízdy z Brna, v malebné obci Holubice, roste ve dvou etapách zcela nová obytná čtvrť „Na Knížecku“ se 40 řadovými rodinnými
domy a 7 dvoupodlažními bytovými domy. 
V každém bytovém domě jsou tři velkorysé byty 4+kk buď se zahradou, nebo s terasou. 
Rodinné domy mají již své majitele a my vám teď nabízíme možnost koupě bytů.
Celý projekt nabízíme ve výhradním zastoupení developera.
Výstavba je započata a předpokládaný termín dokončení je v polovině roku 2022.

Byty jsou navrženy v souladu s dnešními náročnými požadavky na bydlení. 
Svým obyvatelům poskytnou maximální komfort, soukromí a bezpečí.
Posuďte sami…, dispozice 4+kk, kvalitní vinylové podlahy s teplovodním podlahovým vytápěním, které zajišťuje tepelné čerpadlo, dekor
podlah s možností výběru, tříkomorová okna s venkovními žaluziemi, zahrady a terasy propojené s byty přes francouzské dveře a hlavně,
ten uklidňující výhled do zeleně při ranní kávě.
Každý z bytů má svoji vlastní garáž kde pohodlně zaparkují dvě auta a skladový prostor s technickým zázemím bytu.
Byty budou dokončeny na klíč, včetně pokládky podlah a sanity, v ceně není kuchyňská linka a koncové osvětlení.
Klientské změny jsou možné.
Průkaz energetické náročnosti budovy je B.

K jednotlivým bytům:

Užitná plocha bytu v 1NP a s označením 1P je 99,9 m2, zahrada má výměru 250 m2

- zádveří 4,8m2

- chodba 9,8m2

- koupelna 6,5m2

- WC 2,2m2

- obývací pokoj s kuch. koutem 36m2

- ložnice 12m2

Vybavenost 

Prodej prostorného bytu 4+kk, 1/P, obec Holubice, dvě garážová
stání, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024



- pokoj 12,5m2

- pokoj 13,6m2

Obec Holubice spadá do okresu Vyškov.
Je vzdálená pouhých 13 km od Brna, ale veškerou občanskou vybavenost najdete i v 5km vzdáleném městečku Slavkov u Brna nebo v
Rousínově.
V samotných Holubicích je mateřská a základní škola, několik dětských hřišť, sportovní hala, tenisový kurt, pošta a knihovna.
Působí zde několik spolků, obec žije čilým kulturním a společenským životem.

Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením vám rádi pomůžeme.
Pro další informace kontaktujte níže uvedeného makléře. 
Rádi se s vámi potkáme u nás v kanceláři a celý projekt vám podrobněji představíme.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 98 m2

Prodej bytu 4kk s terasou, mezonet, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

9 750 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 124 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se 2 terasami, užitná plocha 124,3 m2

+ 40 m2 terasy, Hodějice u Slavkova u BrnaHodějice

8 490 000 Kč

Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024



Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024


